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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57802502T

2. Data e Regjistrimit 02/04/2025
3. Emri i Subjektit ALBADOMU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe   Shengjin, Njesi sherbimi ne zonen kadastrale 
3126, nr. Pasurie 5/82+1-44,  sipas vertetimit hipotekor nr 
1206 dt.25.10.2013. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjenci e pasurive të patundshme, Agjenci e shitjes dhe 
qiradhënies së pronave: shitje dhe vlerësim i pasurive të 
patundshme, përfshirë ndërtimin, rinovimin, restaurimin dhe 
mirëmbajtjen e tyre si të zakonshme ashtu edhe të 
jashtëzakonshme, duke e bërë vetë ose edhe me kontratë me 
palë të treta, si dhe ndarjen dhe pjesëzimin e tokave, 
gjithashtu për qëllime të shitjes së mëtejshme, si dhe 
menaxhimi dhe qiradhënia e pasurive të patundshme, tokave 
dhe ndërtesave, të pasura dhe të treta, për përdorim banimi 
dhe biznes. -Ofrimi i këshillës strategjike, shërbimeve 
administrative, teknike dhe menaxheriale, shërbimeve 
informatikë dhe përpunimit të të dhënave për shoqëri të tjera, 
individë ose biznese, si dhe asistencë në lidhje me strukturën 
financiare, strategjinë industriale dhe shoqërore, studime 
fizibiliteti dhe pozicionimin strategjik, planet e zhvillimit 
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dhe asistencë për hyrjen në tregjet ndërkombëtare; -
Realizimi dhe organizimi i kurseve, takimeve, ekspozitave, 
konferencave, manifestimeve dhe ngjarjeve të tjera, 
gjithashtu të orientuara në promovimin, shpërndarjen dhe 
zhvillimin e produkteve dhe shërbimeve që ofrohen nga 
aktiviteti i shoqërisë; -Shoqëria gjithashtu mund të krijojë, 
regjistrojë dhe përdorë marka të saj ose të palëve të treta për 
të dalluar produktet dhe/ose shërbimet e saj. 
Massimiliano Bertolero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2025 Deri: 20/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ingenia Holding Srl
Para: 10.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBADOMU
E-Mail: profitplus.shpk@gmail.com  
Telefon: 00393338001231  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878EF28D-B7BD-4B14-9224-08F1BFBF51B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5915E9-389A-4616-B31E-0BF5C5D96AEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5915E9-389A-4616-B31E-0BF5C5D96AEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BD87C9-9FC0-4A20-B2F6-445653C648BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACB021D-D562-4973-A73B-8ECC0754A34E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39F8295-B4A6-49CD-88FF-972E723472FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39F8295-B4A6-49CD-88FF-972E723472FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F5A7A8-2FE5-4190-894F-BD17802001A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EDEF39-4880-4E6A-812F-EB281D2CBA06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EDEF39-4880-4E6A-812F-EB281D2CBA06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF464BA8-09B1-417E-BFA2-FCEFBE27C842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF464BA8-09B1-417E-BFA2-FCEFBE27C842
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ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-428579-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462535-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.06.2025 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Shengjin, 
Njesi sherbimi ne zonen kadastrale 3126, nr. Pasurie 5/82+1-44,  sipas vertetimit 
hipotekor nr 1206 dt.25.10.2013.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Shengjin, Rruga: 
Shengjin-Kune, Lagjia: Fran Ivanaj, ZK. Nr: 1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF464BA8-09B1-417E-BFA2-FCEFBE27C842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898D481C-3D43-456B-820C-F2965122E631

